PARÁGRAFO ÚNICO - As despesas relativas aos exercícios subsequentes correrão por conta das

dotações orçamentárias respectivas, devendo ser empenhadas no início de cada exercício.

PÍaça Nilo Peçanhq N' 7 - Centro - Barra do Pirai, RJ - CEP: 27123{20

CLÁUSULA SEXTA: DO VALOR DO CONTRATO:
Dá-se a este contrato o valor total de R$14.320,00 (quatorze mil trezentos e vinte reais).

PARTIGRAFO PRIMEIRO - O contrato será acompanhado e hscalizado por representante(s) do

CONTRATANTE especialmente designado(s) pela autoridade competente, conforme ABAIXO:

Ficam indicados como fiscal e gestor do contrato, os seguintes servidores: